

# **DLH Montage ApS**

Fridtjof Nansens Vej 9  
9900 Frederikshavn

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/11/2020**

---

**Dennis Lodberg Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DLH Montage ApS  
Fridtjof Nansens Vej 9  
9900 Frederikshavn

CVR-nr: 36726261  
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

**Bankforbindelse**

Jyske Bank  
Rimmens Alle 79  
9900 Frederikshavn

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at foretage belægning på kunststofgræsbaner samt montage iøvrigt.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2020 anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>440.411</b>	<b>415.044</b>
Personaleomkostninger .....	1	-338.700	-405.037
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-27.181	-2.293
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>74.530</b>	<b>7.714</b>
Andre finansielle indtægter .....		71	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.972	-590
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>67.629</b>	<b>7.124</b>
Skat af årets resultat .....		-15.056	-1.056
<b>Årets resultat .....</b>		<b>52.573</b>	<b>6.068</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.000	0
Overført resultat .....		2.573	6.068
<b>I alt .....</b>		<b>52.573</b>	<b>6.068</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		329.346	6.879
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>		<b>329.346</b>	<b>6.879</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>329.346</b>	<b>6.879</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		159.375	122.395
Tilgodehavende skat .....		1.744	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>161.119</b>	<b>122.395</b>
Likvide beholdninger .....		0	55.125
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>161.119</b>	<b>177.520</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>490.465</b>	<b>184.399</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		45.792	43.219
Forslag til udbytte .....		50.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>145.792</b>	<b>93.219</b>
Udskudt skat .....		11.800	0
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>11.800</b>	
Gæld til banker .....		167.385	0
Skyldig selskabsskat .....		0	1.056
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		150.655	57.291
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		14.833	32.833
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>332.873</b>	<b>91.180</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>344.673</b>	<b>91.180</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>490.465</b>	<b>184.399</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	279.864	356.455
Pensionsbidrag	49.112	44.497
Andre omkostninger til social sikring	9.724	4.085
	<b>338.700</b>	<b>405.037</b>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret:  
Ejerpantebrev nom. 200.000 med pant i personbil

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1